Stavka br.:

136-26

Sandberg USB-C to Sound Link je kompaktna vanjska USB-C zvucna kartica s
priklju¢cima za zvucnike i mikrofon. Omogucuje vam, na primjer, povezivanje
obicnih slusalica s racunalom putem USB-C porta.
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Sandberg USB-C to Sound Link

Specifikacije

T Citati za tisak

USB-C interface
1 x 3.5 mm jack for speaker connection
1 x 3.5 mm jack for microphone connection

Kompatibilno s:
2% Windows 11 58 Windows 10 =8 Windows 8 =& Windows 7
2% Windows XP & MacOS

=2 Windows Vista

.
’.: Informacije o pakiranju

= Dimenzije

Proizvod
Visina (cm) 3.70
Sirina (cm) 1.43
Dubina (cm) 0.75
Tezina (g) 8.00

Paket
11.30
8.00
2.00
30.00

www.sandberg.world/product/USB-C-to-Sound-Link
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